reats e-doze centavos) anuais para RS$120.849,07 (cento ¢ vmte mil, oitocentos e quarenta € 
- nove reais e sete centavos) mensais ¢ R$ 1.450.188,89 (um milhio, quatrocentos e cinquenta 
' mll cento e mtenta ¢ oito reais e ‘oitenta e nove centavos) anuais, representando uma 

A dlferenga a ser recomposta de RS 157.064,78 (cento e cinquenta e sete mil, sessenta e quatro' 

reais e setenta e oito centavos) sobre ¢ valor atual do contrato, referente ao per10d0 de 
_‘08/01/2016 a 03/ 12/2016 cuja cemficagao or(;amentana foi acostada as fls. 637. 

3. ' D1a:nte do exposto sugerlmos ) encammhamento dos autos a Coordenagéo- Geral-f